2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.07.2017 года № 459-р

О создании комиссии
по инвентаризации и учету
лесных насаждений и другой
древесно-кустарниковой
растительности на территории
сельских поселений
Карталинского
муниципального района

В целях инвентаризации и учета лесных насаждений и другой древесно-кустарниковой растительности на территории сельских поселений Карталинского муниципального района (за исключением лесных участков, отнесенных к Государственному лесному фонду), а также определение их принадлежности к лесной растительности, в целях сохранения и улучшения средообразующих, водоохранных, защитных, санитарно-гигиенических и других полезных свойств защитных лесных насаждений и другой древесно-кустарниковой растительности,
1. Создать комиссию в следующем составе:
	Бровкина С.Ю.
	– первый заместитель главы Карталинского муниципального района, председатель  комиссии

	Германов О.В.
	– заместитель главы Карталинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Главы сельских поселений (по согласованию)

	Макарова Г.Р.
	– начальник отдела юридической и кадровой работы администрации Карталинского муниципального района

	Селезнева Е.С.
	– начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района

	Старостина Н.А.
	– инженер-эколог Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Попов Ю.Н.
	– начальник Челябинского областного бюджетного учреждения «Карталинское лесничество» (по согласованию)

	Хабарова Т.В.
	– инспектор по земельному контролю  Управления по имущественной и земельной политике Карталинского  муниципального района.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев